
      

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 2 

veřejná zakázka 

„Generátory chlordioxidu – 2. opakované řízení“ 

 
I. 

 
Zadavatel obdržel dne 10. srpen 2016 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Dobrý den, 
 
ještě bychom měli dotaz k MaR: 
 
1. Je dostatečná pro splnění výkonu a funkce zpětného sledování činnosti kontroléru archivace provozních údajů 
do systému BMS nebo musí mít samotný generátor vlastní paměť provozních údajů. Pokud ano jak dlouhou 
historii si musí pamatovat. 
2. Technická specifikace – příloha č. 1 neupřesňuje zda požadovaný kontrolér bude možné umístit do stávajících 
MaR rozvaděčů a napájet je z nich. Pokud ano, žádáme o zaslání dokumentace těchto rozvaděčů. Pokud ne 
existuje dokumentace na nové rozvaděče? Existuje výkaz výměr pro doplnění funcionality BMS MU o visualizaci 
a ukládání provozních událostí a informací o činnosti generátoru? 
3. Technická specifikace – příloha č. 1 nedefinuje minimální rozsah provozních událostí a informací o činnosti 
generátoru, lze ho upřesnit? Je dostatečná informace o poruše a o velikosti dávky chlordioxidu ? 
 
Děkuji“ 

II. 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 1) Funkce paměti zařízení může být nahrazena pamětí jiné komponenty řešení, pokud kombinace obsahu této 
paměti a údajů archivovaných v systému BMS MU bude obsahovat kompletní časovou řadu dat provozu zařízení 
a data budou dostupná v BMS MU. 
 
Ad 2) Zadavatel upřednostňuje umístění nových kontrolerů do stávajících rozvaděčů MaR s podmínkou 
zachování záručních podmínek dodavatelů těchto rozvaděčů. Dokumentace stávajících rozvaděčů je dostupná k 
nahlédnutí u zadavatele po telefonické domluvě (tel. 549 49 5532). Výkaz výměr pro doplnění funkcionality BMS 
MU o vizualizaci a ukládání provozních událostí a informací o činnosti generátoru neexistuje. 
 
Ad 3/ Požadované informace o provozu zařízení zobrazované a archivované v BMS MU: 

 Chod/porucha 
 Velikost průtoku vody, se kterým stanice pracuje 
 Velikost dávky a počet dávek, resp. jiný relevantní údaj o množství chlordioxidu přidaného do vody za 

časové období, časové období nastavitelné 
 
Pro vyloučení pochybností zadavatel přikládá jako přílohu této dodatečné informace soubor 
„priloha_c1_aktualizovana.docx“, obsahující aktualizované znění přílohy č. 1 návrhu smlouvy - Technická 
specifikace věci. 

Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít této upravené přílohy č. 1 návrhu smlouvy.  



      

 

~ 2 ~ 

 

 
III. 

 
S ohledem na výše uvedenou změnu podmínek výběrového řízení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek z původní lhůty stanovené do 12 08. 2016 do 10:00 hodin na nově stanovenou lhůtu, a to do 18. 08. 
2016 do 10:00 hod.  
 
Přílohy: 

 Soubor „priloha_c1_aktualizovana.docx“ s aktualizovaným zněním přílohy č. 1 smlouvy 
 
V Brně dne 11. 08. 2016 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

 
v z. Mgr. Roman Novotný 

 
 


		2016-08-11T12:03:36+0200
	Mgr. Roman Novotný




